UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-VP

V/v hỗ trợ tuyên truyền ấn phẩm

“Quảng Ngãi - Tiềm năng và điểm

đến” và chào mừng 35 năm tái lập tỉnh

Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị thuộc Sở

         Theo phiếu chuyển số 311/PC-VP ngày 05/12/2023 của Văn phòng UBND

tỉnh và Công văn của Sở Thông tin và Truyền thông số 48/STTTT-TTBCXB

ngày 09 tháng 01 năm 2024 về việc phối hợp hỗ trợ tuyên truyền trên ấn phẩm

“Quảng Ngãi - Tiềm năm và Điểm đến”. Nhằm giới thiệu tỉnh Quảng Ngãi

với độc giả và các nhà đầu tư trong và ngoài nước về những thành tựu phát triển

kinh tế - xã hội tiềm năng thế mạnh các chủ trương, chính sách của tỉnh đồng

thời thông tin giới thiệu đến với bạn đọc những thành tựu về phát triển kinh tế -

xã hội và hình ảnh con người quê hương Quảng Ngãi để làm tài liệu chào mừng

35 năm tái lập tỉnh (1989 - 2024).

          Để ấn phẩm có nội dung phong phú, đầy đủ, chính xác về những thành

tựu, tiềm năng trên địa bàn tỉnh nói chung và ngành Nông nghiệp nói riêng.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị lãnh đạo các đơn vị

thuộc Sở tích cực phối hợp hỗ trợ tham gia tuyên truyền, cung cấp thông tin,

hình ảnh, viết bài giới thiệu hoạt động của đơn vị mình, tạo điều kiện thuận lợi

giúp ban biên tập sớm hoàn thành ấn phẩm này. Thông tin chi tiết phóng viên Lê

Chiến, Tạp chí Truyền thống và Phát triển (số điện thoại: 0912.115.399) sẽ làm

việc với các đơn vị.

          Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các đơn vị

thuộc Sở thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-20T15:29:45+0700

		2024-02-20T15:35:14+0700

		2024-02-20T15:35:14+0700

		2024-02-20T15:35:14+0700